АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 07.11.2013                                                                                       № 46

    пгт. Березово

 О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Берёзово от 12.01.2009, № 1

Внести изменения в приложение 2, постановления администрации городского поселения Берёзово от 12.01.2009, № 1 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Берёзово»:

1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Березово:

- Краснова Валерия Григорьевича

- Кубашева Артура Кобламбаевича

-Охрименко Алексея Александровича

    2. Ввести в состав комиссии:

          -  Чуприянов Юрий Фёдорович – Глава городского поселения Берёзово

                                                          председатель комиссии

         - Миндибаев Загидулла Миндулович – заместитель начальника     Роспотребнадзора по Белоярскому и Берёзовскому району.
         -  Алчинов Денис Иванович – начальник штаба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям.

     3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Жизнь Югры», разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово.
     4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Берёзово                          Н.С. Красивина